
 

 

UCHWAŁA Nr 491/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany nazwy V Liceum Ogólnokształcącego im. Romualda Traugutta w Radomiu 

ul. Traugutta 52a, na V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda 

Traugutta w Radomiu, ul. Traugutta 52a.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2013r. zmienia się nazwę V Liceum Ogólnokształcącego im. Romualda Traugutta 

w Radomiu ul. Traugutta 52a na V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda 

Traugutta w Radomiu, ul. Traugutta 52a.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 3027


		2013-03-14T11:31:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




